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-50%
na vybrané vône

platnosť:
5. 12. – 16. 12. 2022

25.

Vianočné balíčky

SUPER CENA

ilustračné foto

Lacalut
Aktiv

zubná pasta, 75 ml, 38,53 €/l
+ zubná kefka zadarmo 289

Q-Soft
vlhčený toaletný 

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks 289
Glade

vonná sviečka, 129 g
30,16 €/kg

+ po predložení klubovej karty
- pri kúpe 2 ks - DARČEK* - vonná 
sviečka Apple Cosy Cider 129 g

* vypýtajte si ho pri pokladnici 389

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 85 pracích dávok
0,19 - 0,21 €/pracia dávka

85

80

1649

-1,00 €

1549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Head &  Shoulders
šampón
• 400 ml
13,73 €/l
• 360 ml
15,25 €/l

549

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kúp 2 produkty
 a získaš ponožky

ako DARČEK

Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ILU
ST

RA
ČN

É  
FO

TO

Coccolino
avivážny

prostriedok
• 1800 ml

1,99 €/l
• 1450 ml

2,48 €/l

359
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- Coccolino ponožky
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Zdôraznite Vašu krásu

na vybrané
výrobky na oči 
a tvár značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Brow Definer
ceruzka na obočie

s kefkou

Gabriella 
Salvete

Yes, I Do!
vodeodolná riasenka

-30 %

419
5 99

-30 %

589
8 49

Gabriella 
Salvete

Automatic Eyeliner 
automatická

ceruzka na oči

-30 %

279
3 99

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-33 %

899
13 49

Max Factor
Creme Puff

kompaktný púder

-33 %

899
13 49

Max Factor
Lasting

Performance
make-up

-37 %

999
15 99

29%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

make-up

-30 %

869
12 49

-30 %

899
12 99

Bourjois*
Big Lashes Oh Oui! 

riasenka

Bourjois*
Rouge Edition

Velvet
rúž na pery 1199

16 99

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na produkty 
značky

-38 %

399
6 49

Rimmel
Extra 3D Lash

riasenka

Rimmel
Lasting Finish

make-up

Rimmel
Stay Matte

púder

-35 %

549
8 49

799
11 49

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Naturally Perfect 

riasenka

-35 %

449
6 99

-28 %

499
6 99

Miss Sporty
Naturally Perfect 
Match, make-up

-26 %

199
2 69

Miss Sporty
Lasting Color
lak na nechty

Maybelline
Fit me!

• make-up
8,49

5,99 €
• podkladová báza

8,19
5,59 €

Maybelline
Fit me!

zmatňujúci púder 469
6 49

Maybelline
Hyper Precise All Day

vodeodolná očná linka
7,49

5,09 €

Maybelline
Brow Ultra Slim

ceruzka na obočie

469
6 99

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

849
11 99

-1,00 €

749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Eveline
SOS Lash Booster

Argan oil
sérum na riasy

5 v 1

429
5 99

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty na oči
značky

Dermacol
Infinity

riasenka

-25 %

859
11 49

Dermacol
Quatro

očné tiene

-26 %

569
7 69

Dermacol
Eye Shadow Base

dlhotrvajúca báza
pod očné tiene

-26 %

279
3 79

Maybelline
Lash Sensational

SKY High
riasenka

979
13 99

-1,00 €

879
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adidas
pánsky

• dezodorant
•antiperspirant

50 - 150 ml
16,60 - 49,80 €/l

249

25%
min. zľava

na vybrané 
make-upy značky

Dermacol
BB Beauty

Balance Cream
BB krém

30 ml

-25 %

599
7 99

Dermacol
Acnecover

make-up

Dermacol
Matt Control

make-up

-25 %

749
9 99

-25 %

485
6 49
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Bi • Es
Gloria Sabiani, dámska

parfumovaná voda, 50 ml

Bi • Es
The Story

dámska
parfumovaná
voda, 100 ml

49,90 €/l
9,99

4,99 €

-50 %

349
6 99

50%
zľava

na vybrané 
vône značky

-50 %

949
18 99

Adidas
Champions League

pánska toaletná voda
100 ml, 94,90 €/l

Adidas
Fruity Rhythm

dámska toaletná
voda, 50 ml

-50 %

799
15 99

50%
zľava

na vybrané
výrobky značky

Bruno Banani
Pure Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

Bruno Banani
Magic Man

pánska toaletná 
voda, 30 ml

-50 %

1169
23 49

-50 %

1269
25 49Bruno Banani

Dangerous Woman
dámska toaletná 

voda, 50 ml

-50 %

1699
33 99

50%
zľava

na vybrané 
vône značky

David Beckham
Bold Instinct
toaletná voda

50 ml

-50 %

1499
29 99

David Beckham
Respect

toaletná voda, 40 ml

-50 %

1299
25 99

Police
Bad Guy

pánska toaletná voda, 40 ml

-50 %

1299
25 99

Police
dámska parfumovaná voda

40 ml

-50 %

1299
25 99

Gabriela Sabatini
Miss Gabriela

toaletná voda, 20 ml

-50 %

899
17 99

Axe
toaletná voda

50 ml

Axe
voda po holení

100 ml
41,90 €/l

8,49
4,19 €

-50 %

599
12 99
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Starostlivosť o pleť a telo

Garnier
Vitamin C, hydratačná
textilná pleťová maska

Garnier
Vitamin C, Super Glow

pleťové sérum, 30 ml
8,59 €

219Mixa
Hyalurogel

hydratačný krém, 50 ml

769

-0,50 €

719
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

15,27 - 45,80 €/l

229

darček
*Nevzťahuje sa na vianočné balenia NIVEA. Akcia platí od 5. 12. do 16. 12. 2022 alebo do rozdania zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Nakúpte výrobky 
NIVEA, NIVEA MEN 
alebo Labello nad 
9,99 €* a získajte 

atraktívny

Neplatí pre e-shop.

AKČNÉ
CENY*

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

L’oréal Paris
Revitalift Laser X3

pleťový krém, 50 ml 1329

Nivea
Hyaluron Cellular Filler

spevňujúci denný a nočný 
krém, 2 x 50 ml, 199,90 €/l

Nivea
Cellular, remodelačný

denný a nočný krém
2 x 50 ml
209,90 €/l

20,99 €

1999

Dove
SPA

telové mlieko
200 ml

22,45 €/l

Dove
telové mlieko

400 ml
13,73 €/l

5,49 €

449

569Dermacol
 Collagen +, pleťový krém, 

50 ml

Dermacol
Hyaluron

micelárna voda, 400 ml
12,98 €/l

5,19 €

Indulona
krém na ruky

85 ml
17,53 €/l

149

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
16,60 €/l

249

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

209
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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GRÁTIS KUPÓN

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov 
Palmolive alebo Protex, dostanete v predajni

DARČEK - čokoláda Milka.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

Palmolive
sprchovací gél

750 ml
5,72 €/l

750 ml

429

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
5,78 €/l

500 ml

289

Protex
tekuté mydlo, 300 ml

8,63 €/l 259

Palmolive
tekuté mydlo

náhraná náplň
500 ml
5,58 €/l

Palmolive
tekuté mydlo

náhraná náplň
1000 ml

4,29 €

279Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

6,30 €/l 189

109

Ziaja
krém na ruky

100 ml
10,90 €/l

Ziaja
telové mlieko

400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Mitia
tekuté mydlo

náhradná náplň
1 l

189

Sanytol
dezinfekčný

gél na ruky
75 ml

32,67 €/l

2,45 €

Sanytol
dezinfekčné

tekuté mydlo
250 ml
8,60 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

215

Dettol 
tekuté mydlo, náhradná náplň

500 ml, 6,38 €/l

319

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

500 ml

Lactovit
• telové mlieko

400 ml
10,48 €/l

4,19 €
Lactovit

• sprchovací gél
500 ml
5,98 €/l

299

Dove
sprchovací
gél, 500 ml

6,38 €/l

500 ml

319

-0,20 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o vlasy

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,38 €/l

500 ml

119

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
6,96 €/l

174

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

199

Pri kúpe 2ks akciových
výrobkov L‘Oréal Paris

získate cestovnú šperkovnicu
ako darček.

Akcia platí od 5. 12.  do 16. 12. 2022 alebo do vyčerpania zásob 
darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici. Ilustračné foto.

K R Á S N E
V I A N O C E

PRAJE

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
13,96 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

17,45 €/l

349 Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene 549

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ 
REPUBLIKE*

INTENSIVE COLOR CREME
329

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Casting Natural Gloss
farba na vlasy, vybrané odtiene 549

Naturia
farba na vlasy
rôzne odtiene

239Live
farba na vlasy, viac druhov 549

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
19,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

16,63 €/l

499
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Durex
Classic

pánska ochrana
12 ks

0,71 €/ks

849

Oral-B
Vitality

Cross action
elektrická

zubná kefka

2199
Discreet

dámske intímne 
vložky, 54 - 60 ks

0,05 €/ks

289

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

One Blade
holiaci strojček

4599

-2,00 €

4399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Barbus
penivý krém

na holenie, 75 g
14,53 €/kg

Barbus
mydlo na holenie

150 g
15,27 €/kg

2,29 €

109
Gillette

Fusion 5 Proglide
holiaci strojček 

+ 2 náhradné 
hlavice, 8,25 €/ks

1649

-3,00 €

1349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Comfort
tehotenský test 319

Elseve
• šampón

vybrané druhy
400 ml

10,98 €/l
• balzam

vybrané druhy
400 ml

10,98 €/l

439

769

Reghaar
šampón

proti
lupinám

175 ml
43,94 €/l

389

Batiste
suchý šampón

200 ml
19,45 €/l

TRESemmé
• šampón
• balzam

400 ml
10,73 €/l

400 ml

429

Schauma
šampón

750 ml
6,65 €/l

4,99 €

Schauma
Silver reflex

šampón
250 ml, 11,96 €/l 299

Gliss
• šampón

250 ml
10,76 € / l
• balzam

200 ml
13,45 €/l

269

699

Kofeín
šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

17,48 €/l

• šampón
380 ml

12,87 €/l

Herbal 
Essences
• vlasová

maska
450 ml

14,42 €/l

6,49 €

489

339

Fructis
• šampón

400 ml
8,48 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
35,92 € / l

4,49 €

399

Fructis
• šampón

350 ml
11,40 € / l

Fructis
• maska na

vlasy, 390 ml
16,38 € / l

6,39 €

Syoss
• šampón

440 ml
9,75 €/l

• balzam
250 ml

17,16 €/l

429

899Deka detská
80 x 100 cm

Deka veľká
150 x 200 cm

11,99 €

299

Bellinda
Extra Soft

ponožky
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Tento propagačný leták obsahuje 50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Supre Mio
pražená mletá 
káva, kapsuly

16 ks, 0,26 €/ks 419

Mila
oplátka, 50 g 059 Horalka

oplátka, 50 g 049 Lina
60 g, 10,83 €/kg 065 Verbena

sušienky, 90 g
13,22 €/kg 119

449
Biopron

Forte, výživový 
doplnok, 10 ks

0,45 €/ks

Vyprošťovák
20 tabliet

0,12 €/ks

239

Walmark
magnézium + 
B6, 60 tabliet

0,09 €/ks 529 169Teekanne
bylinný čaj, 20 g

HiPP
detský príkrm 

s morčacím
mäsom, 220 g

8,59 €/kg 189
Pampers

• Active baby
56 - 90 ks 

0,23 - 0,37 €/ks
• Pants, 48 - 96 ks 

0,22 - 0,44 €/ks

2099

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1899
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

599

SwissDent
Extreme

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml
8,99 €

SwissDent
Colours

zubná kefka, 3 ks
2,00 €/ks

elmex
Sensitive, zubná 

pasta, 75 ml
53,20 €/l 399

parodontax
zubná pasta na citlivé 

zuby, 75 ml
59,87 €/l

4,49 €

parodontax
Fluoride

zubná pasta
75 ml, 42,53 €/l 319

Listerine
ústna voda

1000 ml

1000 ml

599

Colgate
Total, zubná 
pasta, 75 ml

29,20 €/l 219

DentaMax
Cool Fresh

ústna voda
1000 ml

3,49 €
• Medical 

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

299

Happy Kids
kúpeľová

bomba
100 g

14,90 €/kg

1,49 €

Happy Kids
sprchovací gél
300 ml, 3,33 €/l 100

Colgate
zubná pasta

Max White
• Ultra, 50 ml

• Expert Miccelar
75 ml, 53,20 €/l 399

Bella
detské plienky

42 - 52 ks
0,19 - 0,24 €/ks

999
* vypýtajte si ho pri 

pokladnici

+ DARČEK* - plátená Eko taška
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Pracie prášky a čističe

Rex
prací prostriedok

39 - 60 pracích dávok
0,14 - 0,22 €/pracia dávka

60

39

839

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60 899
Perwoll

prací prostriedok
28 - 48 pracích dávok

0,13 - 0,22 €/pracia dávka

48

28

629

44

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 44 - 70 pracích dávok
0,21 - 0,34 €/pracia dávka

70

1499

-1,50 €

1349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
prací prostriedok

40 - 60 pracích dávok
0,23 - 0,35 €/pracia dávka

60

40

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 26 - 48 pracích dávok
0,23 - 0,42 €/pracia dávka

48

31

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

• 2775 ml, 1,69 €/l
• 2850 ml, 1,65 €/l 469

K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,17 €/ks 349 Somat
tablety do umývačky riadu

All in 1, 90 ks, 0,15 €/ks 1359

Lenor
avivážny prostriedok

• 504 ml, 7,92 €/l
• 1,42 l, 2,81 €/l
• 1,80 l, 2,22 €/l

399

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

339
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

100

1599

-1,50 €

1449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 41 - 60 pracích dávok
0,22 - 0,32 €/pracia dávka

41

60

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Somat
• soľ, 2 x 1500 g

1,50 €/kg

Somat
• leštidlo, 2 x 750 ml

3,66 €/l
• čistič, 2 x 250 ml

10,98 €/l

5,49 €

449

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
2,39 €/l

179

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Savo
dezinfekčný
prostriedok

sprej, 700 ml
4,70 €/l

3,29 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

309

Bref
čistiaci

prostriedok
na toalety

700 ml
2,84 €/l

199

Duck
Fresh Disc
čistič WC

36 ml
2,49 €

Duck*
tekutý WC gél

750 ml
1,72 €/l

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

*

129

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

Savo
WC čistič

750 ml
viac druhov

2,39 €/l

179

Dettol
antibakterálny

sprej, 500 ml
4,98 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pronto
čistiace

prostriedky
250 - 750 ml

vybrané druhy
4,65 - 13,96 €/l

349

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fixinela
Antikalk

proti vodnému 
kameňu, 665 ml

3,83 €/l

Fixinela
Comfort

500 ml
6,58 €/l

3,29 €

255

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,99 €/l

299

Cif
tablety do umývačky riadu

50 - 70 ks, 0,15 - 0,21 €/ks

1049

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
7,18 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si 
vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

359

-0,50 €

309
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Glade
Automatic spray
náhradná náplň

vybrané druhy
269 ml

14,46 €/l

Glade
Automatic spray

osviežovač vzduchu
269 ml

18,55 €/l

4,99 €

389

Air Wick
elektrický

osviežovač
vzduchu

 19 ml

419

Air Wick
vonná sviečka, 105 g

26,57 €/kg

Air Wick
vonná sviečka, 310 g

29,00 €/kg

8,99 €

279

Ambi Pur
elektrický osviežovač vzduchu

náhradná náplň, 20 ml

Ambi Pur
elektrický

osviežovač
vzduchu

20 ml

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Home
tvarovaná hubka, 10 ks

0,13 €/ks

Q-Home
plochý mop s tyčou 130 cm

4,99 €
• švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks, 0,66 €/ks

1,99 €

129

Glade
Aromatherapy

Cool Mist
Diffuser

9,99 €

Glade
Aromatherapy, vonné tyčinky

80 ml,  74,88 €/l 599

Air Wick
Automatic

osviežovač vzduchu
náhradná náplň

vybrané druhy
250 ml

19,96 €/l

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tento
3-vrstvové
kuchynské

utierky, 2 ks
1,15 €/ks

2,29 €

Tento
toaletný papier 2-vrstvový

1 ks 085

Bref
WC blok

• Perfume Switch
• ProNature

• De Luxe
• Color Aktiv

3 ks
1,20 €/ks

3,59 €

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,06 €/ks 319

Gourmet
mäsová konzerva, 8 x 85 g

6,46 €/kg

439

-0,40 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

199

-0,30 €

169
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 110 g
18,09 €/kg

Taška papierová
• 17,5 x 22,5 cm

0,99 €
• 26 x 33 cm

1,19 €

085

Baliaci papier
• 70 x 100 cm, 2 ks

0,43 €/ks


